[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº. 2982017

EMENTA: Informações sobre a programação de corte de mato na região do bairro São Bento do Recreio.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

· Há previsão para corte de mato na região do São Bento do Recreio, vez que a municipalidade soltou uma programação e o bairro não consta na mesma?

Justificativa:
     Este vereador faz o presente requerimento vez que moradores reclamaram e solicitaram o corte de mato do local.

Valinhos, 03 de março de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador